
 

 

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W JAROSŁAWIU 
ul. Jana Pawła II 17 ; 37-500 Jarosław 

tel. (16) 621-64-49 ; fax (16) 621-64-41 
e-mail: zamowienia@pzdjaroslaw.pl 

NIP 792-18-05-529   regon 650903227 
www.bip.pzdjaroslaw.pl 

Numer sprawy: ZP.271.1.9.2023                                                                                   Jarosław, dnia 9 czerwca 2023r. 

 

                                                                                                                                                                                                          

WYJAŚNIENIA I ODPOWIEDZI  
treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: „Remont drogi 

powiatowej Nr 1716R Makowisko - Bobrówka w km 0+003 - 2+003”,    (oznaczenie sprawy ZP.271.1.9.2023) 
 

 
Szanowni Państwo, 
 

          Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji 
Warunków Zamówienia (SWZ) w postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji       
na wykonanie zadania pn.: "Remont drogi powiatowej Nr 1716R Makowisko - Bobrówka w km 0+003 - 2+003". 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych               
(Dz. U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że udziela następującej odpowiedzi na zadane 
poniżej pytanie: 
 
 

1. Pytanie: 
Z uwagi na okres świąteczny, a tym samym duże ograniczenia w uzyskaniu ofert od podwykonawców i dostawców 
zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu do składania ofert o minimum 7 dni. 
 

Odpowiedź: 
Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.  
 

2. Pytanie: 
Dotyczy Formularz oferty. Udostępniona wersja formularza ofertowego nie przewiduje oświadczenia wykonawcy w 
zakresie informacji i dokumentów stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa. Prosimy o informację w którym miejscu 
formularza wykonawca ma ewentualnie zamieścić ww. informację lub wnosimy o jego skorygowanie. 
 

Odpowiedź: 
Na platformie w formularzu składania oferty znajduje się miejsce wyznaczone do dołączenia części oferty 
stanowiącej tajemnicę przedsiębiorstwa. 
 

3. Pytanie: 
Dotyczy Formularz oferty. Prosimy o potwierdzenie, że minimalny okres gwarancji wynosi 36 miesięcy. 
 

Odpowiedź: 
Minimalny okres gwarancji to 36 m-cy (zgodnie z zapisami SWZ Część 19).  
 

4. Pytanie: 
Dotyczy pozycji kosztorysowej numer 20 d.7 – Regulacja pionowa studzienek dla kratek ściekowych ulicznych. 
Prosimy o wyjaśnienie czy ww. pozycja zakłada wymianę pokryw studziennych. 
 

Odpowiedź: 
Wyłącznie regulacja, bez wymiany pokryw.  
 

5. Pytanie: 
Dotyczy wzór umowy §10 ust.2 pkt. 1)- 3): Prosimy o obniżenie kary do 0,2% wynagrodzenia brutto, która nie 
narusza zasady miarkowania kar umownych. Zastosowanie kar umownych i ustalenie ich wysokości winno mieć 
charakter prewencyjny, a nie uciążliwy i mogący skutkować ponoszeniem rażących strat. 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.  
 

6. Pytanie: 
Dotyczy wzór umowy §11 ust. 7 pkt.3)-4): Prosimy o skrócenie terminu do 7 dni na zgłoszenie zastrzeżeń przez 
Zamawiającego. Termin przedstawiony we wzorze umowy niepotrzebnie wydłuża proces związany z dochowaniem 
formalności. 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający pozostawia zapis bez zmian  
 
 
 
 



 

 

7. Pytanie: 
Dotyczy wzór umowy §12 pkt. 3.7: Prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie czy Zamawiający przedłuży termin na 
usuwanie wad jeśli rodzaj wad/ technologia ich usuwania będą wymagały ustalenia dłuższego terminu na ich 
usunięcie? 
 

Odpowiedź: 
Nie. 
 

8. Pytanie: 
Dotyczy wzór umowy §13 ust. 1 pkt. 3) i 4): Prosimy o dodanie „z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy”. 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający pozostawia zapis bez zmian. 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 

                                                                                                                                                          Z poważaniem, 
                                                                                                                

                                                                                                                                               mgr Marcin Cetnarowicz 

                                                                                                                                               Zastępca Dyrektora  

                                                                                                                                               Powiatowego Zarządu Dróg w Jarosławiu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00234380  (z dnia  26 maja 2023r.) 
Identyfikator postępowania: ocds-148610-5da0321d-fb92-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b 


		2023-06-09T09:04:12+0000




